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Sayfa - 2

Türkiye genelindeki illerin 
nüfus oranlarıyla karşılaştırıldı-
ğında, özellikle çocukların suça 
sürüklenmesini önlemeye yö-
nelik çalışmaların sürdürülmesi-
ne rağmen kentimizdeki suç 
oranlarının yüksekliği önemli 
bir toplumsal sorun olarak kar-
şımıza çıkmaktadır. 

Bu tablo, meselenin yalnız-
ca güvenlik başlığı altında de-
ğerlendirilemeyeceğini, aynı 
zamanda toplumsal, ekono-
mik, eğitim ve sosyo-kültürel 
boyutlarıyla ele alınması gere-
ken çok yönlü bir sorunla karşı 
karşıya olduğumuzu açıkça or-
taya koymaktadır. 

Çocuk, toplumsal normlara 
uyum sağlama sürecinde fizik-
sel, psikolojik ve sosyal açıdan 
gelişim gösteren bir bireydir. 
Birleşmiş Milletler tarafından 
hazırlanan ve Türkiye’nin 
1990 yılında imzaladığı Çocuk 
Haklarına Dair Sözleşmeye gö-
re “on sekiz yaşın altındaki her 
birey çocuk sayılmaktadır. Ço-
cuklar yaşadıkları toplum içeri-
sinde çevresel faktörlerden et-
kilenerek davranış sınırlarını 
belirlemekte; iyi-kötü kavramı, 
kişisel sınırlar ve suç gibi olgu-
larla erken yaşlardan itibaren 
karşı karşıya kalmaktadır.1  

Küreselleşmeyle birlikte, 
medya, hızlı şehirleşme, göç, 
eğitim sorunları ve ekonomik-
sosyal-siyasal krizler aile yapısı 
ve çocuklar üzerinde olumsuz 
etkisini artırmıştır.  Bu etkiler il 
ve ilçelere, mahallelere göre 
farklılık göstermektedir. Yaşanı-
lan şiddet, suç ve mağduriyetin 
nedenlerini erken tespit etmek 
ve buna uygun etkili sosyal po-
litikalar geliştirerek erken ve 
doğru teşhislere bağlı “etkin 
sosyal politikalar” geliştirmenin 
önemi artmaktadır. 

Bu bağlamda Edirne, tarih-
sel ve kültürel zenginliğiyle Tür-

kiye’nin en önemli şehirlerin-
den biri olmasının yanında, ço-
cukların suça sürüklenme oran-
larının ülke ortalamasının üze-
rinde seyrettiği illerden biri ola-
rak da dikkat çekmektedir. Bu 
durum, çocukların yalnızca gü-
venlik perspektifiyle değil, çok 
daha derin bir sosyal politika 
anlayışıyla ele alınmasını zo-
runlu kılmaktadır. Çocuğun ya-
şamına dokunmak, ancak so-
run ortaya çıktıktan sonra de-
ğil; daha anne karnından itiba-
ren eğitim, okuma kültürü ve 
sosyal destek mekanizmalarıyla 
mümkündür.  

Edirne ilinde 2008-2010 
yılları arasında çocuk mağduri-
yeti ve suça karışma durumları 
incelendiğinde, tekrar eden 
mağduriyetler dahil edilmedi-
ğinde; 2008’de 973 olayda 
1.751 çocuk, 2009’da 1.246 
olayda 2.140 çocuk ve 
2010’da 1.361 olayda 2.346 
çocuk mağdur olmuştur.  

2008-2010 döneminde 
toplam 3.580 olayda 6.237 
çocuk suç mağduru olmuştur. 
Mağdur çocuk sayısındaki artış, 
2008-2009 yıllarında %22, 
2009-2010 yıllarında %10 ve 
2008-2010 döneminde top-
lam %34 olarak gerçekleşmiş 
ve Edirne, bu dönemde çocuk 
mağduriyeti açısından ülke ge-
nelinde 2. sırada yer almıştır.2  

2010 yılında Edirne’de su-
ça karışan çocuk sayısı 1.419 
olup, ilin 31.666 kişilik çocuk 
nüfusuna oranlandığında çocuk 
fail oranı %4,48 olarak hesap-
lanmıştır. Bu oran Türkiye orta-
lamasının (%2,90) oldukça üze-
rindedir ve Edirne’yi çocuk 
failler sıralamasında 2’nci sı-
raya taşımaktadır. Aynı yıl, ço-
cukların suça karışma sayısı 
2.488 olup, bunlardan 
1.069’u tekrar eden suçlardır. 
Mükerrer suç oranı çocuk nüfu-

suna oranlandığında %3,38 
olup, Türkiye ortalaması 
(%2,17) ile kıyaslandığında 
Edirne ülke genelinde 7’nci 
sıradadır.  

2009-2010 yıllarında ço-
cuklar hakkında açılan ceza da-
va sayısı 991 olup, bu sayının 
çocuk nüfusuna oranı 
%3,13’tür. Türkiye ortalaması 
%2,23 olup, Edirne çocuk-
lar hakkında açılan ceza 
davaları açısından ülke ge-
nelinde 5’nci sırada yer al-
maktadır. Edirne ili 2010 yı-
lında çocuk suçluluğu harita-
sında iller arasında 3’ncü sıra-
dadır.3  

Bu bağlamda, 2012 yılı 
UYAP verilerine göre Edirne 
ili, diğer illerle karşılaştırıldığın-
da yetişkin suçluluğunda 8’nci, 
yetişkin mağduriyeti açısından 
ise 12’nci sırada yer almıştır. 
Edirne’de 2010 yılında toplam 
18.823 olay meydana gelmiş-
ken bu sayı 2012 yılında 
23.424’e ulaşmıştır. Suç ora-
nındaki %24’lük artışla 
Edirne, suç oranı artışının en 
yüksek olduğu iller arasında 
6’ncı sırada yer almıştır.4 

TÜİK’in 2020 verilerine 
göre, suçun işlendiği ile göre 
ceza infaz kurumuna giren ve 
yüz bin kişi başına düşen 
hükümlü sayısında ilk beş sırayı 
Aydın (509,9), Edirne 
(507,4), Antalya (503,9), Is-
parta (491,5) ve Denizli 
(483,7) almaktadır. Bu verilere 
göre Edirne 2’nci sırada bu-
lunmaktadır.5  

TÜİK’in yayımladığı son ve-
rilere göre ise 2024 yılında gü-
venlik birimlerine gelen veya 
getirilen çocuk sayısı, bir önce-
ki yıla göre %9,8 artarak 
612 bin 651’e ulaşmıştır. 
TÜİK’in il nüfuslarına göre 
yaptığı sıralamada Türkiye’de 
çocuk suç oranının en yüksek 
olduğu iller Ardahan (binde 7) 
ile başlarken; Erzincan (binde 
6,2), Iğdır (binde 4,2), Yalova 
(binde 4,2), Karaman (binde 
4,1), Niğde (binde 4,0), Düzce 
(binde 3,8), Bartın (binde 3,8), 
Edirne (binde 3,8) ve Nev-
şehir (binde 3,8) illeri izlemek-
tedir. Bu verilere göre Edirne, 
çocuk suç oranlarında 
Türkiye genelinde 9’ncı sı-
rada yer almaktadır.6   

Öte yandan, Kültür Üniver-
sitesi tarafından hazırlanan 
2024 Türkiye Şiddet Ha-
ritası çalışmasında da şehir 
bazında suç olaylarının sayıları 
incelenmiştir. Araştırma sonuç-
larına göre 411 olay (%31,6) 
ile İstanbul ilk sırada yer alır-
ken, Çorum 82 olayla (%6,3) 
ikinci, Edirne ise 70 olayla 
(%5,4) üçüncü sırada bu-
lunmaktadır.7   

2025 yılında Türkiye’de 
toplam 1.764 kasten öldürme 
olayının 266’sı suça sürükle-
nen çocuklar tarafından işlen-
miştir. Ahmet Minguzzi ve At-
las Çağlayan cinayetlerinde ol-
duğu gibi birden fazla 18 yaş 
altı failin kasten öldürme olayı-
na karıştığı görülmüştür.8   

Edirne özelinde konuya ba-

kıldığında, 2024–2025 yılları 
arasında 9 kadının eski eşleri 
ve/veya erkek arkadaşları tara-
fından işlenen cinayetlerle öl-
dürülmesi,9-10  kentteki şiddet 
vakalarının ciddi bir risk oluş-
turduğunu ve alarm verici bir 
tabloya işaret ettiğini göster-
mektedir. Aynı dönemde iki kız 
çocuğunun henüz 15 yaşında 
olmalarına rağmen farklı tarih-
lerde ve ayrı okul bahçelerinde 
ateşli silahla öldürülmesi, kent-
te şiddet olaylarının ulaştığı bo-
yutu ve toplum güvenliği açısın-
dan yarattığı kaygıyı daha da 
artırmaktadır. 

Adalet Bakanlığı verileri 
Türkiye'de son yıllarda suça sü-
rüklenen çocuklar konusunda 
dikkat çekici bir artış olduğunu 
gözler önüne seriyor. Verilere 
göre, 2015'te suça sürüklenen 
çocuk sayısı 158.560, 
2016'da 146.737, 2017'de 
145.210, 2018'de 157.096, 
2019'da ise 161.378 olarak 
kayıtlara geçti. Türkiye'de suça 
sürüklenen çocuk sayısı 
2022'de 176.128'e, 2023'te 
177.174'e ulaştı.  

Son 10 yılın istatistikleri 
arasında en yüksek suça sürük-
lenen çocuk sayısı 188.926 
olarak 2024'te kayıtlara geçer-
ken, bu sayı 2025'te 186.256 
oldu.11  
İçişleri Bakanlığı tarafından 

suça sürüklenen çocuklar hak-
kında hazırlanan rapora göre, 
2025 yılında çocukların 
%71’nin 15-17 yaş, %29’unun 
ise 12-14 yaş aralığında olduğu 
belirlendi. 2020-2025 yılları 
arasında kasten öldürme olay-
larında suça sürüklenen çocuk-
ların karıştığı olay sayısının, 
toplam olay sayısının ortalama 
%15’ini oluşturduğu belirtil-

di.12  
Bu veriler, çocukların suça 

sürüklenmesinin artık görmez-
den gelinemeyecek bir toplum-
sal gerçek haline geldiğini açık-
ça ortaya koyuyor. 

Görünen o ki mesele sade-
ce suç değil, bir neslin gelece-
ği... 

 
              ….Devam Edecek 
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1800’lü yıllarda hızla gelişen, büyüyen endüstri devrimi, 
sermayenin daha çok üretmeye dayalı bir sömürü düzenine sü-
rükledi. Endüstri Devrimi aynı zamanda kendi elit kesimlerini 
yarattı. Elit kesimler sermaye sınıfıydı. Sermaye sınıfı devletler 
eliyle güçlenmiş, işçi sınıfı düşük ücret, 16 saat çalışma süresi, 
sağlık hakkı, sosyal haklardan yoksundu.  

8 Mart 1857’de New York’ta bir dokuma fabrikasında çalı-
şan 40 bin işçi, günlük 16 saatlik iş yükünün 10 saate indiril-
mesi ve ücretlerde artış yapılması talebiyle bir grev başlattı. Po-
lis eyleme müdahale etti. Uzun bir tartışma ve kavgalar sonun-
da, patronların da desteği ile binlerce işçi fabrikaya kilitlendi. O 
sırada beklenmedik bir an yaşandı ve etrafı alevler sardı. Çıkan 
yangında kilitli kalan işçilerin 129’u yanarak can vermişti. ABD 
basını tüm bu olaylar yaşanmamış gibi davranmayı tercih etti.  
Türkiye’de Dünya Kadınlar Günü ilk kez 8 Mart 1921’de 
“Emekçi Kadınlar Günü” olarak kutlanmaya başlandı. Yıllar 
içinde kutlamalar da kabına sığmadı ve 1975’ten itibaren so-
kaklara taştı.  

1971 yılında İngiltere’de başka bir hak mücadelesi için dün-
yanın farklı yerlerinden Çingene örgütlenmeleri ve aktivistler 
toplandı.  Çingenelerin toplumsal ötekileştirme, temel hak ve 
özgürlük kısıtlamalarına karşı tarihsel bir isyanın serzenişi için-
deydiler. Çingene teriminin kendilerine yüklediği olumsuz algı-
dan kurtulmak için kimliğin Çingene değil, Roman olarak ta-
nınmasını talep ettiler. Hak mücadelesinin 1990 yılındaki top-
lantısında 8 Nisan tarihinin Dünya Romanlar Günü olarak kut-
lanması kararlaştırılmıştır. 8 Nisan Dünya Romanlar Günü, Ro-
man kültürünün kutlandığı ve Roman halkının karşılaştığı so-
runların tartışıldığı gündür.  

8 Mart Emekçi Kadınlar Günü ile ilgili bir yazı dikkatimi çek-
ti. KİGDER (Kadın İstihdamı ve Girişimcileri Derneği) başkanı 
Cemile Özeker Hanım, köşe yazısında: “8 Mart çiçek değil, he-
saplaşma günüdür. Birçok çiçeklerin dağıtıldığı, indirim kam-
panyaların yapıldığı “özel gün” mesajlarının gönderildiği bir 
gün olarak sunuluyor. 8 Mart kadınların sömürüye, şiddete, 
yoksulluğu, güvensizliğe karşı tarihsel bir isyanın adıdır. Bu gün 
bu yüzden yanlızca eşitlik talep ettiğimiz bir gün değil; erkek 
egemen kapitalist bir düzenle yüzleştiğimiz bir gündür.” deme-
si önemli ve değerlidir. 8 Martta çiçek elbette olsun ama kadın-
larımızın yüzünde buruk acı var ise; çiçeğin güzelliğini ve koku-
sunu hissetmek zor oluyor.  

8 Mart Dünya Romanlar Gününe bir aydan az bir zaman 
kaldı. Romanların toplumsal sorunlarının tartışıldığı gün olmu-
yor. Sayın Cumhurbaşkanı başta olmak üzere siyasetçilerden 
Romanlar Günü mesajları yağacak. Romanlar ülkemizin kültü-
rel zenginliği diyecekler, kardeşlik mesajları verecekler. Roman 
vatandaşların içinde bulunduğu eşitsizliği,  yoksulluğu, sosyal 
çıkmazları mesajla geçiştirilecek. Kendilerine oy devşirme me-
sajlarından başka bir anlam taşımayacak. 8 Nisan Dünya Ro-
manlar gününde; bol eğlence ve göbek havasıyla devam edile-
cek. Sistemin görmek istediği ortam bu olacak.  

8 Mart Dünya Emekçi kadınlar Günü ve 8 Nisan Dünya Ro-
manlar Günü de aynı kaderi yaşıyor: Güvensizlik, korunmasız-
lık, sömürü, şiddet, yoksulluk girdabı; Kapitalizm altında ezilen 
yoksul halk sınıfları. Her şeye rağmen ezilen sınıflar, halklar mü-
cadelesine devam etmelidir. 

YAŞASIN KADINLARIN  
HAK MÜCADELESİ
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‘65 yaş üzerine iyi davranın’
Edirne Emekliler Derneği, 

kentte ulaşım sorununa dikkat 
çekerek, Serhat Birlik’ten talep-
lerini açıkladı. Sıklıkla 65 yaş 
üstü vatandaşların ücretsiz bin-
işlerinin gündeme getirilmesi-
nin yanlış olduğu belirtilen der-
nek açıklamasında, 65 yaş üze-
ri vatandaşlara yönelik olum-
suz ve ayrımcı tutumların sona 
ermesi, yeni yerleşim bölgeleri-
ne daha fazla araç ve sefer dü-
zenlenmesi, kullanım ömrünü 
tamamlamış araçlarla hizmet 
verilmemesi talep edildi.  

Edirne Emekliler Derneği 
tarafından yapılan açıklamada, 
Edirne’de toplu ulaşımda yaşa-
nan sorunlara dikkat çekilerek 
talepler dile getirildi. Derneğin 
açıklamasından talep ve öneri-
ler şöyle sıralandı:  

“65 yaş üzeri vatandaşlara 
yönelik olumsuz ve ayrımcı tu-
tumların sona ermesini istiyo-
ruz. Yeni yerleşim bölgelerine 
daha fazla araç ve sefer düzen-
lenmesini talep ediyoruz. Kulla-
nım ömrünü tamamlamış araç-
larla hizmet verilmesini istemi-
yoruz. Eğitimli ve iletişim konu-
sunda donanımlı sürücüler gö-
rev yapmalıdır. Yaz aylarında 
çalışan klimalar, kış aylarında 
ise etkin ısıtma sistemleri olma-
lıdır. Duraklarda güvenli ve 
sağlıklı iniş–biniş koşulları sağ-
lanmalıdır. Sefer iptalleri önce-
den duyurulmalıdır. Ücret poli-
tikası konusunda daha adil ve 
şeffaf bir sistem kurulmalıdır. 6 
ayda bir yapılan zam talepleri-
nin otomatik şekilde kabul edil-
mesini doğru bulmuyoruz. Gü-
zergâh değişiklikleri en az 1 ay 
önceden kamuoyuna açıklan-
malıdır. Vatandaşların şikâyet-
lerini iletebileceği etkin bir mo-
bil sistem kurulmalıdır. Araçla-
rın konumunu ve güzergâhını 
gösteren mobil uygulamalar 
devreye alınmalıdır. Duraklar 
daki araç gelme dakikalarını 
gösteren göstergeler gözden 
geçirilip aktif hale getirilmelidir. 
Zaman zaman STK lar la top-
lantı yapılıp sorunlar ve öneri-
ler birebir görüşülmelidir. Tüm 
sorunların giderilmesi de Bele-
diye sorumluluğundadır ve 
Ulaşım dairesinin de bu konu-
da daha etkin çalışması gerekir. 

 
‘EMEKLİLERİN DE  

YAPMASI GEREKENLER 
VAR’ 

Yukarıdakiler bizim taleple-
rimiz ve önerilerimiz, birde biz 
emeklilerin yapmamız gereken-
ler vardır.  

En yoğun saatlerde işimiz 
yoksa ve herhangi bir yere ye-
tişmek zorunda değilsek kullan-
mamalıyız. 65 yaş üstü ücretsiz 
kullanım hakkını gerektiği şekil-

de kullanmalıdır. Örnek 1 du-
rak sonra aracı kullanmamak 
gibi, Şöyle bakmak lazım ücret-
li olsa kullanacak mıyız? Araç 
personeline bir günaydını, ko-
lay gelsindi, iyi akşamlar gibi 
nezaketi çok görmemeliyiz. 
Unutmayalım aracı kullanan 
bizlerin çocukları, kardeşleri de 
olabilir. Gençler tabi ki büyük-
lerine saygı gösterip yer verme-
li belki, bizler büyükleri olarak 
hoşgörülü davranış içinde ol-
malıyız, çok yoğun bir ders saa-
ti geçirmiş olabileceklerini dü-
şünmemiz gerekir. 

 
‘BELEDİYE ULAŞIM  
SORUNUNA ÇÖZÜM 

ÜRETMELİ’ 
Belediyelerin görevi yalnız-

ca zam taleplerini onaylamak 
değildir, sorunların giderilmesi 

için daha etkin çalışmalıdır. Ay-
rıca benzer illerdeki ulaşım fi-
yatları ile Edirne’deki ulaşım fi-
yatları karşılaştırması yapılmalı, 
burada bu kadar zam ihtiyaç 
var mı araştırılmalı. (Niğde ör-
neğini alabilirsiniz-Aynı araçlar-
la, Nüfus daha fazla ve daha 
ucuz ulaşım var)) Ulaşım ranta 
bil mi yapılıyor buda irdelen-
meli. 

Belediyeler aynı zamanda 
kent yaşamının kalitesini artır-
makla sorumludur. 

Edirne Belediyesi’ni, toplu 
taşıma hizmetini sağlayan fir-
mayı ve tüm yetkilileri; kent 
halkının taleplerini dikkate al-
maya, sorunları çözmeye ve 
çağdaş ulaşım çözümleri üret-
meye davet ediyoruz.”  

Haber Merkezi 

GÜLSEREN PAŞAOĞULLARI vefat etti 
Berra Ak ve Refik Ak’ın kızları, merhum Mehmet Paşaoğulla-

rı’nın eşi, Murat Paşaoğulları ve Reyhan Güneş’in anneleri, Yiğit 
Paşaoğulları’nın babaannesi, Çağatay Güneş’in anneannesi, 
Gülseren Paşaoğulları vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Karaağaç Yeni Camii’nde kılınan 
ikindi namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na defnedildi. 

 
ŞEVKİ ARSLAN vefat etti 
Birgül Arslan’ın eşi, Ersan ve Arzu Arslan’ın babaları, Fethi 

Arslan’ın ağabeyi 73 yaşındaki Şevki Arslan vefat etti. 
Cenazesi Çarşamba günü Kıyık Kıyak Baba Camii’nde kılı-

nan öğle namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi. 
 
MEMDUHA ARMUTLUK vefat etti. 
Kadir Efe Armutluk’un eşi, Mesut Gülşen ve Mesude Kırtaş’ın 

anneleri 86 yaşındaki Memduha Armutluk vefat etti. 
Cenazesi Çarşamba günü Lalapaşa Ömeroba Köy Camii’nde 

kılınan öğle namazının ardından Köy mezarlığına defnedildi. 
 
HURŞİT ZAVAL vefat etti 
Merhume Remziye Zaval’ın eşi, Serkan Zaval, Okan Zaval ve 

Sibel Zaval’ın babaları Yıldırım Kum Mahallesi sakinlerinden 79 
yaşındaki Hurşit Zaval vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Yıldırım Beyazıt Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi. 



07.03.2026 tarihli Ulusal 
basında yer alan bir haber, 
“Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
bir İslam devleti değildir. Laik 
demokratik bir hukuk devleti-
dir. Siyasi menfaatleriniz için 
kullandığınız yargıya rağmen, 
yapılaşmalarına izin verdiğiniz 
cemaatlere rağmen bu ülke as-
la bir İslam devleti olmayacak-
tır” şeklinde!     

Kim mi söylemiş? CHP 
Muğla Milletvekili Süreyya 
Öneş Derici!  

CHP zihniyeti, bu milleti bin 
yıllık medeniyet değerlerinden 
koparmak için 1950 yılına ka-
dar yapmadıkları kalmadı.  

Ama bu milletin (istisnalar 
hariç) dini İslam. İslam ise ku-
rallarını kâinatın yaratıcısı Al-
lah’ın koyduğu bir Din/Düzen,  
hayatımızı her sahada tanzim 
eden bir sistemdir!                       
Bu millet bir asırdır aslına dö-
nemiyorsa, baş engel CHP zih-
niyetidir! Merhume Alev Alatlı 
Hanım şöyle diyordu; “Ne bi-
çim Türkleriz ki, bizim ideoloji-
mizi bir Yahudi yazıyor! Zira 
Yahudi Moiz Kohen, (Munis Te-
kinalp)  Kemalizm’in ideologu-
dur. Tıpkı Agop Dilaçar’ın Türk 
Dil Kurumu’nun başuzmanı ve 
Ermeni olması gibi!” 

Harf inkılâbının Türkiye’de 
ortaya çıkardığı manzarayı 
meşhur İngiliz Tarihçisi Arnold 
Toyybe , “A Study Of History” 
isimli kitabında, “Alfabenin de-
ğişimi ile Osmanlı Kütüphane-
lerini yakmaya lüzum kalmadı. 
Bu kitaplar Örümceklerin,  yu-
va yaptığı raflarda kalmaktan 
başka bir şeye yaramayacak” 
demektedir. (Darbeden vesa-
yetler Nur Albayrak). 

Hâlbuki medeniyet yazı 
üzerine kurulur. Kılık kıyafeti 
değiştirdiler  (Bu millet Doğu-
nun en güzel giyinen milleti 
iken çırıl çıplak bırakıldı).  Yet-
medi, Ezan’ı Türkçeye çevir, 
Dini eğitimini yasakla, İslam’ın 
haram kıldığı içki, kumar, fu-
huş… her şeyi serbest kıl… Bu 
millete kültür soykırımı yaptılar. 
Elbette maksadımız tüm CHP 
taraftarlarını ayni kefeye koy-
mak değil. CHP’ye oy verenle-
rin çoğu dinine, tarihine sahip 
çıkan insanlar, ama yanıltılıyor-
lar. Bizim milletimiz bin yıllık 
dünya hayatında kötü zihniyet-
lerden uzak olduğu sürece üç 

kıtada inancı ve ırkı ne olursa 
olsun her kesimin huzur, refah 
ve barış içerisinde yaşamalarını 
sağlamıştır.                                                                                                                                                                      

Kimse kimsenin dinine 
inancına müdahale etmeye 
hakkı yoktur. Herkes istediği 
Din’e inanma hakkına sahiptir, 
Ama başkasının inancına mü-
dahale etmeye de kimsenin 
hakkı yoktur! CHP’nin Din’e 
karşı bu tutumu devam ettiği 
sürece artık tek başına iktidara 
gelmeyi aklından bile geçirme-
sin!  

Bu zihniyet dünün bugünün 
değil, Osmanlı’nın son zaman-
larında ortaya çıkmış bir zihni-
yet. O yıllarda (1870’li yıllar) 
“Dinde yenilik” süreci başla-
mıştı. Osmanlı’nın yıkılmasıyla 
da Müslüman’ca yaşama hakkı 
da kısıtlanmıştı.  

1948 yılına gelindiğinde, 
tek parti dönemi tarihe gömül-
düğünde CHP iktidarı gevşedi! 
Çok parti dönemi başlayınca 
Kur’an Kursu, İ.H. Kursları açıl-
masına evet denildi. Tabii bun-
lar halkın oyunu alabilmek için 
sınırlı ve göstermelik idi. Zira 
163. Madde türü mevzuatla her 
davranış suç kavramına alındı. 
1950 sonu ise kapı aralandı ve 
her yıl sayısı artan İ.H. Okulu, 
Kur’an Kursu ve talebe artışı ol-
du, İlahiyat Fakülteleri açıldı. 

Peki, TCK'nın 163. mad-
desi nedir?  

1950 öncesi Türk Ceza Ka-
nunu'nun 163. maddesi, devle-
tin sosyal, ekonomik, siyasi ve-
ya hukuki düzenini dini esas ve 
inançlara uydurmak amacıyla 
propaganda yapan veya telkin-
de bulunan kişileri cezalandır-
mak ile ilgiliydi.  Bu madde, 
1991 yılında Turgut Özal'ın 
Cumhurbaşkanlığı döneminde 
yürürlükten kaldırılmıştır. 

Peki, Allah (cc) bu konuda 
ne diyor!?                                                                                                                                                     

(Maide Suresi 44. Ayet’in 
son Cümlesi);  “…  Allah’ın in-
dirdiği ile hükmetmeyenler kâ-
firlerin ta kendileridir.”          Ka-
firun Suresinde ise şunlar bildi-
rilir; (Bir bakıma uyarı olarak) 

1. De ki: Ey kâfirler! (İslam 
Dinini/Düzenini kabul etme-
yenler) 

2. Ben sizin ibadet ettikleri-
nize ibadet etmem. 

3.  Siz de benim ibadet etti-
ğime ibadet etmiyorsunuz. 

4.  Ben sizin ibadet ettik-
lerinize asla ibadet edecek de-
ğilim! 

5. Siz de benim ibadet etti-
ğime ibadet etmezsiniz! 

6. O halde sizin dininiz/dü-
zeniniz size, benim dinim/düze-
nim bana. 

Milli Görüş'ün ilk partisi 
olan Milli Nizam Partisi (MNP), 
26 Ocak 1970 tarihinde kuru-
lup Ülke Siyasetine dâhil olma-
sıyla her şey değişti! Çünkü O, 
son yüzyılda ortaya çıkan Sağ-
cı, Solcu, Şucu, Bucu… Sıra-
dan bir Parti değil, Hakkı üstün 
tutan, Adaleti sağlayan, Yaşa-
nabilir Bir Türkiye; Yeniden 
Büyük Türkiye ve Yeni Bir 
Dünya’nın kurulmasını hedef-
lemişti.                                                     

Millî Görüş hareketinin 
bazı temel ilkeleri şöyle; 

• Adil Düzen: Faizin olma-
dığı bir serbest piyasa ekono-
misini öngörür ve reel ekono-
miye dayanır.   

• Önce Ahlak ve Manevi-
yat: Siyasi hayata bu ilkeyi yer-
leştirmeyi hedefler.   

• İslâm Birliği: Dünyadaki 
İslami ülkelerini birleştirerek ye-
ni bir dünya kurmayı amaçlar. 
(Amerika Birlik oluşturmuş, Av-
rupa Birlik oluşturmuş, 60 Müs-
lüman ülke niye Birlik kuramı-
yor? Merhum Erbakan Hoca 8 
ülke ile başlamıştı D-8’ler. Ama 
içimizdeki beyinsizler yüzünden 
neticeye ulaşılamadı! 

• Hak Anlayışı: Haksız ka-
zanca ve ekonominin sömürü 
temelinde olmasına karşıdır.   

• Garson Devlet Anlayışı: 
Rantiyeye akan muslukların 
halka akmasını savunur.   

• Yerli Üretim: İğneden uça-
ğa kadar her alanda milli ve 
yerli üretimi destekler.   

• Antiemperyalist ve Antisi-
yonist Duruş: Emperyalist dün-
ya düzenine ve Siyonizm’e kar-
şıdır.   

• Teşkilat Disiplini: Planlı, 
programlı ve teşkilatlı çalışmayı 
esas alır.  

• Ümmetçilik: “Müminler 
ancak kardeştir” düsturuyla an-
ti kavmiyetçi, ümmetçi bir fikri-
yatı benimser.   

Geçmişte Milli Görüş Parti-
lerinin (MSP ve RP) ortak da 
olsa iktidarda olduğu dönemle-
ri bir inceleyin bakalım, diğerle-
rinden farkı neymiş ve bu ülke-
ye ne hizmetler yapmış, neler 
yapmayı hedeflemişler! Ama 
onların aklı buna ermez! Siz, 
Din/İslam karşıtlığı yaptığınız 
için AKP çeyrek asırdır iktidar-
da! Siz de bu milletin inancına 
karşı olduğunuz için bir türlü ik-
tidara gelemiyorsunuz! Bu 
mantıkla da “sittin sene” gele-
mezsiniz!  

Bu ülkenin barış, huzur ve 
refaha kavuşması eninde so-
nunda ancak ve ancak Milli 
Görüş, Adil Düzen ile olur.  

Not : CHP’nin sadece Edir-
ne’de yaptıklarını görmek için 
“Rıfkı Melül Meriç’in Şehrin 
Hüznü adlı kitabında  görebilir-
siniz!”   (Edirne Valiliği Kültür 
Yayınları Edirne Kitaplığı 18)  

Dostça kalın… 

İktidarı ayakta tutan 
faktör CHP’dir!
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İba: “Gururluyuz”
AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, bağımsızlığın sembolü 

olan İstiklal Marşı’nın 12 Mart 1921’de Türkiye Büyük Millet 
Meclisi tarafından kabul edilişinin yıl dönümünü gurur ve mutlu-
lukla andıklarını ifade etti. 

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 12 Mart İstiklal Mar-
şı’nın kabulünün 105. yıl dönümü ve Mehmet Akif Ersoy’u An-
ma Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. 
İstiklal Marşı’nın yalnızca bir şiir değil, aynı zamanda Türk 

milletinin bağımsızlık mücadelesinin, inancının ve kararlılığının 
en güçlü ifadesi olduğunu belirten İba, “Milletimizin bağımsızlık 
ve özgürlük uğruna verdiği eşsiz mücadelenin en anlamlı sem-
bollerinden biri olan İstiklal Marşı’nın kabulünün 105. yıl dönü-
münü büyük bir gurur ve heyecanla idrak ediyoruz." dedi. 

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 12 Mart İstiklal Mar-
şı’nın kabulünün 105. yıl dönümü ve Mehmet Akif Ersoy’u An-
ma Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.  
İba, bağımsızlığın sembolü olan İstiklal Marşı’nın 12 Mart 

1921’de Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından kabul edilişinin 
yıl dönümünü gurur ve mutlulukla andıklarını ifade etti. 

Türk Milletinin bağımsızlık ve özgürlük uğruna verdiği eşsiz 
mücadelenin en anlamlı sembollerinden biri olan İstiklal Mar-
şı’nın kabulünün 105. yıl dönümünü büyük bir gurur ve heye-
canla idrak ettiklerini belirten İba, "İstiklal Marşı, aziz milletimizin 
vatanına, bayrağına ve istiklaline olan sarsılmaz bağlılığının en 
güçlü ifadesidir. Her bir mısrasında milletimizin fedakârlığı, inan-
cı ve bağımsızlık aşkı yer almaktadır” dedi. 

 
‘GELECEK NESİLLERE UNUTULMAZ 

BİR MİRAS BIRAKTI’ 
İstiklal Marşı’nın yazarı Mehmet Akif Ersoy’un, Türk milletinin 

ruhunu ve karakterini en güçlü şekilde dizelere yansıttığını vur-
gulayan İba, Akif’in kaleme aldığı bu eşsiz eserin milletin ortak 
değerlerinden biri olduğunu söyledi. 

Mehmet Akif Ersoy'un, kalemiyle milletin duygularına tercü-
man olduğunu ve bağımsızlık ruhunu dizelere dökerek gelecek 
nesillere unutulmaz bir miras bıraktığını vurgulayan İba, onun 
kaleme aldığı İstiklal Marşı'nın, milletin zorluklar karşısında nasıl 
kenetlendiğinin ve inancından asla vazgeçmediğinin en güçlü 
göstergesi olduğunu ifade etti. 
İstiklal Marşı’nın yalnızca geçmişin hatırası değil, aynı zaman-

da bugün ve yarın için de bir rehber niteliği taşıdığını belirten 
İba, milletin birlik ve beraberlik içinde olduğu sürece her türlü 
zorluğun üstesinden gelebileceğini ifade etti. 
İstiklal Marşı her okunduğunda vatan sevgisini, bağımsızlık 

tutkusunu ve millet olmanın gücünü hatırlattığının altını çizen 
İba, "Bu ruh, geçmişte olduğu gibi bugün de milletimizin en bü-
yük gücüdür. Bizlere düşen en büyük görev ise bu kutsal emane-
te sahip çıkarak birlik ve beraberliğimizi daima güçlü tutmaktır.” 
dedi. 

Mesajının sonunda Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşları başta olmak üzere tüm kahramanları rahmet 
ve minnetle andığını belirten İba, “İstiklal Marşımızın kabulünün 
105. yıl dönümünde, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, vatanımız uğruna canlarını 
feda eden tüm şehitlerimizi rahmet, gazilerimizi minnet ve şük-
ranla anıyor; İstiklal Marşımızın şairi Mehmet Akif Ersoy’u saygı, 
minnet ve rahmetle yâd ediyorum.” ifadelerine yer verdi. 

Haber Merkezi 
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Ramazan’ın son on gününe çok az kaldı. Bu günler, gecele-

rin daha anlamlı hale geldiği bir dönemdir. 

 

Gece İbadetinin Önemi 

Gece sessizdir. Dünya sakinleşir. İnsan yalnız kalır. İşte bu 

yalnızlık, dua için en güzel zamandır. 

Gece kalkıp iki rekat namaz kılmak bile büyük bir kazançtır. 

Bu ibadet gösterişten uzaktır; sadece kul ile Rabbi arasındadır. 

 

Sahur Vakti 

Sahur sadece yemek saati değildir. Bereket zamanıdır. Dua-

ların kabulüne vesile olan özel bir vakittir. 

Uykudan uyanıp su içmek, bir lokma yemek ve dua et-

mek… Bu bilinçli bir tercihtir. 

 

Kadir Gecesi’ne Yaklaşırken 

Artık Ramazan’ın en kıymetli bölümüne yaklaşıyoruz. Kadir 

Gecesi, bin aydan hayırlı gecedir. Bu geceyi yakalamak için son 

on günü ihya etmek gerekir. 

Sadece bir geceye değil, tüm son günlere önem vermek ge-

rekir. 

 

Kalbi Temizlemek 

Kadir Gecesi’ne kırgınlıkla girmemek gerekir. Affetmek, he-

lalleşmek, gönül almak önemlidir. 

Çünkü affedilmek isteyen insan, affedici olmalıdır. 

 

Günün Mesajı 

Bu gece biraz erken uyuyup sahura bilinçle kalkalım. 

Biraz daha dua edelim. 

Kalbimizi arındıralım. 

Ramazan’ın en kıymetli günleri başlamak üzere.

Geceyi İhya Etmek: 
Sessizlikte Yükselen Dualar

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şu-
be Başkanı Celil Özcan, İstiklal Marşı’nın kabulü-
nün 105’inci yıl dönümünü kutladı. Özcan, “İstik-
lal Marşı’mızın daha ilk sözünde “Korkma!” diye 
öğütlediği gibi, biz hiç kimseden korkmadık, kork-
mayacağız” dedi. 

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şu-
be Başkanı Celil Özcan, İstiklal Marşı’nın kabulü-
nün 105’inci yıl dönümü dolayısıyla yaptığı açık-
lamada şunları kaydetti:  

“Türk milletinin tarih boyunca var oluşunun ve 
olacağının; yılmaz iradesinin, mücadeleciliğinin, 
esarete katlanamayacağının ve şanlı bayrağımızın 
her zaman göklerde özgürce dalgalanacağının; ye-
di düvel duysun diye yüksek sesle haykırıldığı İs-
tiklal Marşımızın kabulünün 105. Yıl dönümü kut-
lu olsun! 

Emperyalizm, ulusları özünden uzaklaştırmak, 
zayıf düşürmek, parçalamak, yutmak ve yok et-
mek idealinden hiç vazgeçmedi. Tarih, esir edilen, 
yok olan ulusların hüzünlü hikayeleriyle doludur. 

Emperyalizm bugün de aynı amaçla çalışmakta, 
saldırmakta ve aynı hayalleri kurmaktadır. Ulusu-
muz, 20. yüzyıl başında düştüğü korkunç durum-
dan, yıkımdan ve kıyımdan, Mustafa Kemal Ata-
türk önderliğindeki Ulusal Kurtuluş Savaşı’yla, sa-
yısız şehit vererek yeniden özgürlüğüne kavuşmuş, 
vatanını leş kargalarına yedirmemiştir. İşte bu ta-
rihsel, korkusuz, inançlı mücadelenin hikayesi, 
“Vatan Şairi”, yurtsever Mehmet Akif Ersoy tara-
fından ölümsüz bir şekilde yazılmıştır. 

 
‘İSTİKLAL MARŞI BOŞUNA YAZILMA-

DI, BOŞUNA SÖYLENMEDİ’ 
TBMM, Kurtuluş Savaşı’mız daha bitmeden, 

bu emsalsiz şiiri İstiklal Marşı olarak seçmiştir. Hal-
kımızın duygularına, inancına, azmine tercüman 
olan İstiklal Marşı’mız, Osman Zeki Üngör’ün bes-
tesiyle dilimize nakış nakış işlenmiştir. 

İstiklal Marşı’mızın daha ilk sözünde “Kork-
ma!” diye öğütlediği gibi, biz hiç kimseden kork-
madık, korkmayacağız. Yine and içiyoruz ki; Em-
peryaliste, yıkıcıya, bölücüye, gericiye, şeriatçıya, 
ırkçıya pabuç bırakmayacağız. 

Atalarımızdan öğrendiğimiz gibi, bizlere zincir 
vurmaya çalışanlara bu dünyayı dar edeceğiz. 
Kükreyip, bentleri yıkıp, taşacağız. Yurdumuzu al-
çaklara uğratmayacak, şehitlerimizin kefensiz be-
denlerini çiğnetmeyecek, cennet vatanımızı kimse-
lere vermeyeceğiz. Ve bu kendini bilmezleri gel-
dikleri gibi göndereceğiz. Biz, o günlerin Hasan 
Tahsinleri, Şerife Bacıları, Şahin Beyleri, Kara Fat-
maları, Sütçü İmamlarıyız. Biz kadını-erkeği, gen-
ci-yaşlısı, köylüsü-şehirlisiyle, cahili-aydınıyla; el 
ele, omuz omuza vermiş; inançlı, dirençli, kuvvetli 
Türk milletiyiz. 

İstiklal Marşı boşuna yazılmadı, boşuna söylen-
medi… Binlerce yıl geçse de yine var olacağız. 

Bu duygu ve düşüncelerle, başta Mustafa Ke-
mal Atatürk, Mehmet Akif Ersoy, Osman Zeki Ün-
gör olmak üzere, vatanı-milleti uğruna gözünü 
kırpmadan can veren şehitlerimize rahmet diliyo-
ruz.” Haber Merkezi 

Edirne İl Çeltik Komisyonu 
Başkanlığı, Edirne merkez köy 
ve mahallelerinde bu yıl için çel-
tik ekim müracaatlarının başladı-
ğını açıkladı. 25 Mart tarihine 
kadar devam edecek başvurular 
kapsamında dekar başına 40 TL 
sıhhi tedbir ve ruhsatiye ücreti 
alınacak. 

Edirne İl Çeltik Komisyonu 
Başkanlığı’ndan yapılan açıkla-
maya göre; Edirne merkez köy 
ve mahallelerinde 2026 yılı çeltik 
ekimlerine ait müracaatların ka-
bul edilmeye başlandığı bildiril-
di. Son başvuru tarihinin 25 
Mart 2026 olarak belirlendiği 
komisyon kararında bu tarihten 
sonra yapılacak müracaatların 
kabul edilmeyeceği, cezalı da ol-
sa ruhsat verilmeyeceği belirtildi.  

İl Çeltik Komisyonu kararı 

doğrultusunda, 2026 yılı için de-
kar başına 40,00 TL sıhhi tedbir 
ve ruhsatiye ücreti alınması ka-
rara bağlandı. Ayrıca Damlama 
Sulama Yöntemiyle çeltik eke-
ceklerden dekar başına 40,00 
TL yerine 20,00 TL ruhsatiye ve 
sıhhi tedbir ücreti alınacağı bildi-
rildi.   

Çeltik ekimi yapmak isteyen 

üreticilerin ruhsatları, çeltik tarı-
mı yapacağı arazinin tapu sene-
di, kira sözleşmesi (Köy muhtar-
lığınca onaylı) ve/veya Komis-
yon tarafından hazırlanan keşif 
raporuna (kişi beyanı esas alına-
rak) dayanarak ruhsat düzenle-
necek. Üreticiler, bu belgelerle 
beraber ekim yapacağı çeltik 
alanı için gerekli tutarı, T.C. Halk 
Bankası Selimiye Şubesi veya 
T.C. Ziraat Bankası Selimiye Şu-
besinde açılmış olan İl Çeltik Ko-

misyonu Başkanlığına ait vade-
siz hesaplarına yatırıp, dekontu 
ile birlikte Çeltik Komisyonu 
Başkanlığı’na başvuracak. 

Üreticilerin mağdur olmama-
ları için belirtilen tarihe kadar, is-
tenilen belgelerle birlikte müra-
caatlarını yapmaları istendi.  

Haber Merkezi  

İstiklal Marşı’nın 105’inci yılı

Çeltik ekecekler dikkat!

GAZETESÝ

Edirne'de gıda malzemesi ve hayvan taşıyan nakil araçlarına yöne-
lik denetim gerçekleştirildi. 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğün-
den yapılan açıklamaya göre, İpsala 
Sınır Kapısı kara yolunda denetim 
noktası oluşturan ekipler yurt dışına 
çıkış yapacak nakil araçlarını denet-
ledi. 

Ekipler denetimde tırların hijyen 
koşulları, taşınan ürünlere ait etiket 
bilgileri ile hayvan sevkleri, hayvan 
sağlığı ve nakil belgelerini kontrol 
ederek, mevzuata uygunluğunu de-
ğerlendirdi. 

Hayvan hastalıklarının yayılma-
sının önlenmesi, hayvan hareketleri-
nin kayıt altına alınması ve güvenilir 
gıda arzının sağlanması amacıyla 
denetimlerin süreceği kaydedildi. 

Denetimde İl Müdür Yardımcısı 
Sezer Seyhan ile İpsala Tarım ve Orman Müdürü Simge Ünlüsoy da sa-
hadaki çalışmaları yerinde takip etti. (aa) 

Nakil araçlara denetim
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İYİ Parti Lalapaşa İlçe Baş-
kanı Yücel Solak, bazı meslek-
lerde çalışan işçilerin sigortasız 
çalıştığını söyledi. Solak, 
“Özellikle yerli çoban, garson, 
hammal gibi mesleklerde çalı-
şanların çoğu sigortasız çalışı-
yor. Bu sektörde işçi çalıştıran-
lara birçok iş sektöründe sağ-
landığı gibi sigorta desteği, teş-
vik primleri verilmez ise halen 
olduğu gibi bu çalışanlar sigor-
tasız çalışacak” dedi. 

Solak, çoban, garson, ham-
mal gibi mesleklerde çalışanla-
rın sigortasız çalıştığını öne sür-
dü. Solak, bu mesleklerde çalı-
şanlara sigorta desteği ve teş-
vik primleri verilmesi gerektiği-
ni kaydetti. 

“İnsani olmadığı için  
sürdürülebilir değil” 
Solak, şunları ifade etti:  
“Baharın gelişiyle mera 

hayvancılığı da başlıyor. Lakin 
özellikle sezonluk olan bazı iş 
dalları da sigortasız çalışıyor. 
Özellikle yerli çoban, garson, 
hammal gibi mesleklerde çalı-
şanların çoğu sigortasız çalışı-
yor. Bu sektörde işçi çalıştıran-
lara birçok iş sektöründe sağ-
landığı gibi sigorta desteği, teş-

vik primleri verilmez ise halen 
olduğu gibi bu çalışanlar sigor-
tasız çalışacak ve bağkurunu 
kendi ödemeye çalışacak ve 
başaramayacak, borçlu hale 
gelecektir. Bu durum insani de-
ğil. İnsani olmadığı için sürdü-
rülebilir değil.”  

Haber Tunara Eryonar

AB Bilgi Merkezleri, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü dolayı-
sıyla Türkiye genelinde bir dizi 
buluşma düzenliyor. Bu yıl 
Dünya Kadınlar Günü’nün Ra-
mazan ayına denk gelmesi, ka-
dın çiftçilerin ortak bir iftar sof-
rasında bir araya gelerek dene-
yimlerini paylaşmaları için an-
lamlı bir fırsat sunuyor. 

6–13 Mart tarihleri arasın-
da 15 şehirde düzenlenecek 
buluşmalar, kadın çiftçilere de-
neyimlerini paylaşabilecekleri 
bir ortam sağlayarak, kırsal 
kalkınmaya ve sürdürülebilir 
geleceğe katkılarını da öne çı-
karacak.  

“Kadınları bir araya getire-
rek hikâyelerini paylaşmalarını, 
birbirlerinden öğrenmelerini ve 
tarım alanındaki çalışmalarını 
destekleyen güçlü ağlar kurma-
larını istiyoruz” diyen Avrupa 
Birliği Türkiye Delegasyonu 
Maslahatgüzarı Jurgis 
Vilčinskas, bu paylaşımların 
kadın çiftçilerin rolünü güçlen-
dirdiğini ve yerel tarımı daha 
sağlam bir yapıya kavuşturdu-
ğunu belirtti. 

Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası (ETSO) bünyesinde faa-
liyet gösteren Edirne Avrupa 
Birliği Bilgi Merkezi, Ramazan 
ayı kapsamında bu akşam dü-
zenleyeceği “Toprağın Kadınla-
rı İftar Sofrası” programında 
kadın çiftçileri, üreticileri, kadın 
kooperatiflerini ve konuya ilgi 
duyan paydaşları aynı sofrada 
buluşturacak. 

Edirne’de gerçekleştirilecek 
programın, kadınların tarım ve 
kırsal kalkınmadaki rolünü gö-
rünür kılmayı, kadın üreticiler 
arasında deneyim paylaşımını 
artırmayı ve kadın kooperatif-
leri ile üreticiler arasında sür-
dürülebilir bir etkileşim zemini 

oluşturmayı amaçladığı belirtil-
di. 

Avrupa Birliği Bilgi Merkez-
leri tarafından Türkiye genelin-
de gerçekleştirilen etkinlikler 
kapsamında düzenlenecek bu-
luşmada, kadın çiftçilerin üre-
tim süreçlerine katkıları, kadın 
kooperatiflerinin yerel ekono-
mideki rolü ve kırsal kalkınma 
desteklerinin kadın girişimcili-
ğine sağladığı katkılar ele alına-
cak. 

“Amaç, kadın üreticiler ara-
sında güçlü bir etkileşim ağı 
oluşturmak” 

ETSO Edirne AB Bilgi Mer-
kezi Koordinatörü Elif Yardım-
cı, Ramazan ayının paylaşma 
ve dayanışma ruhunun bu bu-
luşmaya ayrı bir anlam kattığı-
nı belirterek, kadın üreticileri 
ve kadın kooperatiflerini aynı 
platformda bir araya getirme-
nin önemine dikkat çekti. 

Yardımcı, “Kadın çiftçileri-
mizi ve kadın kooperatiflerimi-
zi aynı sofrada buluşturarak 
yalnızca bir iftar programı dü-
zenlemeyi değil, aynı zamanda 
kalıcı bir dayanışma ve iş birli-
ği ağı oluşturmayı hedefliyo-

ruz. Kadınların üretimdeki 
emeğinin görünür kılınması ve 
deneyim paylaşımının artırıl-
ması, kırsal kalkınmanın güç-
lenmesi açısından büyük önem 
taşıyor” dedi. 

Yardımcı ayrıca, Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) tarafından 
yürütülen IPARD Programı 
kapsamında Türkiye’de kırsal 
kalkınmaya önemli hibe des-
tekleri sağlandığını hatırlata-
rak, programın tarım ve gıda 
sektöründe rekabetin artırılma-
sı, doğal kaynakların sürdürü-
lebilir yönetimi ve kırsal alan-
larda ekonomik çeşitliliğin güç-
lendirilmesine önemli katkılar 
sunduğunu ifade etti. 

TKDK Edirne İl Koordina-
törü İlkin Özgen konuşacak 
İftar programına konuşmacı 

olarak katılacak olan TKDK 
Edirne İl Koordinatörü İlkin 
Özgen, IPARD Programı kap-
samında sağlanan destekler, 
başvuru süreçleri ve özellikle 
kadın girişimcilerin ve kadın 
üreticilerin yararlanabileceği 
hibe destekleri hakkında katı-
lımcılara bilgi verecek. Prog-
ramda ayrıca IPARD destekle-
rinin kadın girişimciliğinin güç-
lendirilmesi, kırsal ekonominin 
çeşitlendirilmesi ve yerel üreti-
min sürdürülebilir şekilde des-
teklenmesi açısından taşıdığı 
önem de ele alınacak. 

Edirne’de düzenlenecek if-
tar programı, Ramazan ayının 
paylaşma ve dayanışma at-
mosferinde kadın çiftçiler, üre-
ticiler ve kadın kooperatifleri 
arasında güçlü bir iletişim ve iş 
birliği ağı kurulmasına katkı 
sağlamayı hedefliyor.  

Haber Merkezi

Solak’tan sigorta desteği talebiSeçkin  
Pastanesi’nin  
acı günü 

Edirne’nin önde gelen işletmelerinden Seçkin Pastanesi’nin 
sahibi emekli öğretmen 74 yaşındaki Nazmi Arda vefat etti.  

Edirne’de emekli öğretmen Nefize Arda’nın eşi, Trakya Üni-
versitesi İpsala Meslek Yüksekokulu Müdürü Hayati Arda’nın 
amcası, Özgür ve Salih Arda’nın babaları emekli öğretmen Naz-
mi Arda vefat etti. Bir süredir hastanede tedavi gören Arda’nın 
vefatı ailesini ve sevenlerini derinden üzdü. 

Arda’nın cenazesi dün Yenikadın Köy Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından köy mezarlığına defnedildi. 

Biz de Edirne Yenigün Gazetesi ailesi olarak merhum Nazmi 
Arda’ya Allah’tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı ve sabır di-
liyoruz. Haber Bahar Oduncu

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi'nin talimatıyla APP (standart dı-
şı) plaka denetimleri kapsamında 27 Şubat'tan itibaren kesilen 
idari para cezaları iptal edildi. Sadece vatandaşın yetkili kuruluş 
tarafından basılan ve mühürlenen plakayı aldıktan sonra plaka 
üzerinde ekleme veya değişiklik yapması durumunda 4 bin lira 
idari para cezası uygulanacak. 
İçişleri Bakanlığı kaynaklarından edinilen bilgiye göre, APP 

plaka kullanımına yönelik cezai yaptırımlar içeren düzenleme, 
Karayolları Trafik Kanunu'nun 23. maddesinde yer alan "yönet-
melikte belirtilen nitelik veya ölçülere aykırı plaka takmak" fiiline 
uygulanan idari para cezası miktarının artırılmasını öngören tor-
ba kanun değişikliği kapsamında gündeme geldi. 

Plaka değişim işlemleri sırasında yoğunluk ve kuyruk oluş-
ması üzerine İçişleri Bakanı Çiftçi'nin talimatları doğrultusunda 
denetimler 1 Nisan 2026'ya kadar rehberlik ve bilgilendirme ça-
lışması şeklinde gerçekleştirilecek. 

Ayrıca, bu kapsamda Bakan Çiftçi'nin talimatıyla 27 Şu-
bat'tan itibaren kesilen cezalar iptal edildi. 

Yetkilendirilmiş kuruluş olan Türkiye Şoförler ve Otomobilci-
ler Federasyonu (TŞOF) tarafından basılan ve mühürlenerek va-
tandaşlara verilen plakalar, kanunda belirtilen standartlar dışında 
dahi olsa cezai işleme konu edilmeyecek. 

Sadece vatandaşın yetkili kuruluş tarafından basılan ve mü-
hürlenen plakayı aldıktan sonra plaka üzerinde ekleme veya de-
ğişiklik yapması durumunda 4 bin lira idari para cezası uygula-
nacak. 

Yetkili kuruluş olan TŞOF dışında yetkisiz şekilde plaka basan 
yerlerden alınan gayriresmi, sahte plakaları araçlarında kulla-
nanlar için ise 140 bin lira idari para cezası uygulanmasına de-
vam edilecek. 

Yetkililer, bunun da kanunun açık amacı olan başta uyuştu-
rucu, göçmen kaçakçılığı ve terör gibi suçlarla mücadele kapsa-
mında kamu düzeninin sağlanması ve vatandaşın güvenliğinin 
temini açısından önemli bir gereklilik olduğunu belirtti. (aa)

APP plakalara kesilen cezalar iptal edildi

Üretici kadınlar aynı sofrada buluşacak
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Edirne’de lokanta işletme-
cisi Sedat Arabacı, ihtiyaç sahi-
bi vatandaşların faydalanması 
için askıda yemek uygulaması-
nı başlattı. Arabacı, hem kendi 
imkanlarıyla hem de duyarlı 
hayırseverlerin bağışlarıyla iş-
letmesinde ücretsiz olarak ye-
mek veriyor.  

Arabacı, Mithatpaşa Mahal-
lesi’nde bulunan işletmesinde 
askıda yemek kampanyasıyla 
ihtiyaç sahibi vatandaşlara ve 
üniversite öğrencilerine, ücret-

siz yemek imkanı sağlıyor. As-
kıda yemek kampanyası kap-
samında işletmeye gelen hayır-
severler, kampanyaya ihtiyaç 
sahipleri için yemek ücreti bıra-
karak destek olabiliyor. Araba-
cı, bu uygulamayla hem zor 
durumda olan vatandaşlara 
destek olmayı hem de toplum-
da yardımlaşma bilincini artır-
mayı amaçladıklarını ifade etti. 
Haber Büşra Akıllı  

Edirne İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, yerli ayçiçeği, kuru 
fasulye ve çeltik tohumu desteği 
için başvuruları başlattı. Proje-
den yararlanmak isteyen vatan-
daşlar 17 Mart 2026 Salı günü 
mesai bitimine kadar İl / İlçe Ta-
rım ve Orman Müdürlüklerine 
başvuruda bulunması gerekiyor.  

Edirne İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, üreticilere yönelik 
hibe desteği paketini açıkladı. 
“Tarım Arazilerinin Kullanımının 
Etkinleştirilmesi Projesi” (TA-
KEP) kapsamında hayata geçiri-
lecek üç projeyle, Edirneli çiftçi-
lere yüzde 75 hibe destekli to-
hum dağıtımı yapılacak.  

Edirne İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada, “Bakanlığımızca uy-
gulanan Tarım Arazilerinin Kul-
lanımının Etkinleştirilmesi Proje-
si kapsamında ilimizde; Yerli 
Hibrit Ayçiçeği Tohumu Kullanı-
mını Yaygınlaştırma Projesi, Ku-
ru Fasulye Yetiştiriciliğini Geliştir-

me Projesi Damla Sulama ile 
Çeltik Yetiştiriciliğinin Yaygınlaş-
tırılması Projesi hayata geçirile-
cektir. Projeler kapsamında; yüz-
de 75’i Bakanlık hibeli yüzde 
25’i üretici katkılı olmak üzere; 
Yerli hibrit ayçiçeği tohumu, Ku-
ru fasulye tohumu ve Damlama 
Sulama yapılması şartı ile Çeltik 
tohumu verilecektir. Proje baş-
vurularında, Tarım Arazilerinin 
Kullanımının Etkinleştirilmesinin 
Desteklenmesine İlişkin Uygula-

ma Talimatı (2026/2)’nin 7. 
maddesinde belirtilen kriterlere 
öncelik verilecektir. Ön başvuru 
yapmak isteyen üreticilerimizin 
17 Mart 2026 Salı günü mesai 
bitimine kadar İl, İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüklerimize müra-
caat etmeleri gerekmektedir. Ay-
rıntılı Bilgi İçin: https://edirne.ta-
rimorman.gov.tr/.../2026-Yili-Ta-
rim...” ifadeleri kullanıldı.  

Haber Merkezi 

Edirne Emniyet Müdürü 
Muhittin Ayhan, Devecihan 
Kültür Merkezi Rumeli Kültür 
ve Sanat Akademisi'ni ziyaret 
etti. 

Ayhan, Edirnekari, çini iş-
letmeciliği, mis sabun, sepet 
örücülüğü, saraciye ve saray 
mutfağı atölyelerini ziyaret 
ederek usta öğrencilerden bilgi 
aldı. 

Edirne Olgunlaşma Enstitü-
sü Müdürü Sayın Meltem Üret-
men ise Ayhan'a akademinin 
çalışmalarını anlattı. 

Ayhan, emekli polis memu-

ru Zafer Günal'ın eserler yaptı-
ğı hüsnühat atölyesini de ziya-
ret ederek çalışmaları inceledi. 

Edirne Kültür ve Turizm 
Müdürü Kemal Soytürk de zi-

yaretten duyduğu memnuniye-
ti dile getirerek, akademide 
kentin kültür ve sanatına ilişkin 
öncü çalışmalar yapıldığını be-
lirtti. (aa)

Askıda “sulu yemek” var

‘Gururla kutluyoruz’
Edirne Valisi Yunus Sezer, İstiklal Marşı’nın 12 Mart 1921’de 

TBMM’de kabul edilişinin 105. yıl dönümünü kutladı. Sezer, 
“Her kelimesinde inanç, her dizesinde iman, her kıtasında cesa-
ret ve kararlılık bulunan İstiklâl Marşı’mız, karanlık ufukların ar-
dından yeni bir güneşin doğacağını müjdelemiştir” dedi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, mesajında şunları kaydetti:  
“Devletimizin ve milletimizin bağımsızlığının sembolü olan İs-

tiklâl Marşı’mızın, 12 Mart 1921’de TBMM’de kabul edilişinin 
105. yıl dönümünü gururla kutluyoruz. 
İstiklâl Marşı, milletimizin tarih sahnesindeki yeniden şahlanı-

şının en parlak anıtlarından biridir. Mehmet Akif Ersoy’un Millî 
Mücadele yıllarında kaleme aldığı dizeler, milletimizin eşsiz mü-
cadele azmini ve cesaretini adeta ölümsüzleştirmiştir. Her keli-
mesinde inanç, her dizesinde iman, her kıtasında cesaret ve ka-
rarlılık bulunan İstiklâl Marşı’mız, karanlık ufukların ardından ye-
ni bir güneşin doğacağını müjdelemiştir. 

Millî şairimiz Mehmet Akif’in “Korkma” hitabı; manevi dirili-
şin sembolü olarak umutları tazelemiş, özgüveni ayağa kaldırmış 
ve son yurdumuzun savunmasında zalimlere karşı verilen insan-
üstü mücadele ile gösterilen fedakârlıkları on kıtalık bu manzum 
şaheserde özetlemiştir. 

Bugün bu topraklar üzerinde hür ve bağımsız bir şekilde ya-
şayabiliyor, büyük hedeflerimize doğru kararlılıkla ilerleyebiliyor-
sak; bunu, İstiklâl Marşı’nı yazdıran o eşsiz ruha ve canları paha-
sına bu vatanı bizlere emanet eden kahraman ecdadımıza borç-
luyuz. Mehmet Akif Ersoy’un ifadesiyle “Türk Milleti’nin eseri” 
olan İstiklâl Marşı’mızın anlam ve önemini geleceğimizin temina-
tı olan genç nesillere aktarmak; vatan ve millet sevgisini her şe-
yin üstünde tutan nesiller yetiştirmek en büyük sorumluluğumuz-
dur. Bu bilinçle hareket ederek Mehmet Akif’in “Allah bu millete 
bir daha İstiklâl Marşı yazdırmasın.” duasına gönülden iştirak et-
miş oluruz. 

Bu duygu ve düşüncelerle başta Cumhuriyetimizin Banisi 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, milli şairimiz Mehmet 
Akif Ersoy’u, vatan uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi 
ve kahraman gazilerimizi minnet, şükran ve rahmetle anıyorum.” 
Haber Merkezi 

Edirne ve Kırklareli'nde 10 düzensiz göçmen yakalandı. 
Edirne'de güvenlik güçleri, kent genelindeki denetimlerde 8 ya-
bancı uyruklunun yasa dışı yollarla yurda girdiğini tespit etti. 

Yakalanan yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç 
İdaresi Müdürlüğü'ne gönderildi. 

Kırklareli'nde de güvenlik güçleri Kofçaz ilçesinde 2 düzensiz 
göçmeni yakaladı. 
İşlemleri tamamlanan düzensiz göçmenler, Pehlivanköy Ge-

ri Gönderme Merkezi'ne teslim edildi. (aa)

10 düzensiz göçmen yakalandı
Emniyet Müdürü Ayhan’dan ziyaret  

Üreticilere tohum desteği 
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Edirne Şehir Gönüllüleri 
Vakfı tarafından, Edirne Valiliği 
himayelerinde düzenlenen “Bir 
Destek Bir Gelecek” iftar prog-
ramı Edirne’de yoğun katılımla 
gerçekleştirildi. 

Edirne’nin yöresel lezzetle-
rinin ikram edildiği iftar prog-
ramına iş dünyası temsilcileri 
başta olmak üzere il protokolü 
ve çok sayıda davetli katıldı. 
Ramazan ayının birlik, bera-
berlik ve dayanışma ruhunu 
yansıtan programda, ihtiyaç 
sahiplerine destek olmanın 
önemi vurgulandı. 

Programda konuşan Vakıf 
Başkan Vekili Sibel Yıldırım, 
vakfın yürüttüğü sosyal sorum-

luluk projeleri hakkında bilgi 
vererek, toplumun farklı kesim-
lerinin desteğiyle daha fazla ih-
tiyaç sahibine ulaşmayı hedef-

lediklerini ifade etti. 
Vakıf Yönetim Kurulu Baş-

kanı ve Edirne Valisi Yunus Se-
zer ise konuşmasında Rama-
zan ayının paylaşma ve daya-
nışma ayı olduğuna dikkat çe-
kerek, “Bir destek bir gelecek 
anlayışıyla yapılan her katkı, 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız 
için umut olmaya devam edi-
yor” dedi. 

Dayanışma ve yardımlaş-
ma mesajlarının öne çıktığı 

program, katılımcıların iftarın 
ardından gerçekleştirdiği soh-
betlerle sona erdi.  

Haber Ergin Yıldız 

“Bir Destek Bir Gelecek” iftarına yoğun katılım

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, Türk Üniversiteli Ka-
dınlar Derneği’nin kuruluş yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen if-
tar programında dernek yöneticileri, şube başkanları ve bursiyer 
öğrencilerle bir araya geldi. Gencan, “Eğitime destek veren, da-
yanışmayı büyüten ve genç kadınların yolunu aydınlatan bu kıy-
metli çalışmalar için dernek yönetimine ve emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” dedi. 

Başkan Gencan, Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği’nin yö-
netim kurulu üyeleri ve bursiyer öğrencilerle aynı sofrayı paylaş-
manın mutluluğunu yaşadığını söyledi.  

 

“Öğrencilerimizle aynı sofrayı paylaştık” 
Gencan, şunları kaydetti: 
“Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği’nin kuruluş yıl dönümü 

dolayısıyla düzenlenen iftar programında; Genel Başkan Sayın 
E. Meral Güler, Edirne, Uzunköprü ve Lüleburgaz şube başkan-
ları, derneğin değerli yönetim kurulu üyeleri ve bursiyer öğrenci-
lerimizle aynı sofrayı paylaştık. Eğitime destek veren, dayanış-
mayı büyüten ve genç kadınların yolunu aydınlatan bu kıymetli 
çalışmalar için dernek yönetimine ve emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum.”  

Haber Büşra Akıllı  

Emekli maaş ve ikramiyeleri ödeniyor

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, emeklilerin 
bayram ikramiyeleri ve aylıklarının Ramazan Bayramı öncesi, 14-19 
Mart'ta hesaplarına yatırılacağını bildirdi. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, NSosyal he-
sabından yaptığı açıklamada, "Emekli vatandaşlarımızın bayram ik-
ramiyeleri ve aylık ödemeleri Ramazan Bayramı öncesinde, 14 Mart 
ile 19 Mart arasında banka hesaplarına yatırılacak. Ülkemizin emek-
tarları kıymetli emeklilerimiz ve aileleri için hayırlı olmasını diliyo-
rum." ifadelerini kullandı. 

Bakan Işıkhan, bayram ikramiyeleri ile aylıkların ödeme tarihle-
rinin detaylarını da paylaştı. 

Buna göre, 4A (SSK) kapsamındaki gelir/aylık ve bayram ikra-
miyeleri, 14, 15 ve 16 Mart'ta yatırılacak. 

4B (Bağ-Kur) kapsamındakilerin ödemeleri 17 ve 18 Mart'ta, 4C 
(Emekli Sandığı) kapsamında olanların ödemeleri ise 19 Mart'ta ya-
pılacak. (aa) 

Öğrencilerle aynı sofrayı paylaştı 

GAZETESÝ



Edirne Belediyesi, kurulu-
şunun 159. yıl dönümünü kut-
luyor. Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan, “Geçmişten aldı-
ğımız o büyük güçle; kimseyi 
geride bırakmayan, her bir va-
tandaşının sesine kulak veren, 
daha çağdaş bir Edirne için var 
gücümüzle çalışıyoruz. 159 yıl 
önce olduğu gibi bugün de bu 
belediye, doğrudan Edirne hal-
kının belediyesidir; kapısı da 
gönlü de herkese sonuna ka-
dar açıktır” dedi. 

1867 yılından bugüne ke-
sintisiz hizmet veren Edirne Be-
lediyesi, kuruluşunun 159. yıl 
dönümünü kutluyor. Vali Hur-
şit Paşa döneminde “Daire-i 
Belediye” adıyla temelleri atı-
lan kurum, bugün geçmişin mi-
rasını geleceğin vizyonuyla bu-
luşturmaya devam ediyor. 

 
"BU MİRASI GELECEĞE 

TAŞIMAK EN BÜYÜK SO-
RUMLULUĞUMUZ" 

Edirne Belediye Başkanı Fi-
liz Gencan, yayımladığı mesa-

jında 159’uncu yıl dönümü gu-
rurla kutladıklarını belirtti. 
Gencan mesajında şunları kay-
detti:  

“Balkanlar’ın kapısı, Os-
manlı’nın kadim payitahtı, 
Cumhuriyetimizin sarsılmaz 
kalesi Edirne’mizin hizmet yol-
culuğundaki 159. şeref yılını 
kutluyoruz. 1867 yılında Vali 
Hurşit Paşa döneminde ‘Daire-
i Belediye’ adıyla dikilen o ilk 
fidan, bugün asırlık bir çınar 
haline gelmiş; dallarıyla bu 
şehrin her bir sokağını, her bir 
hanesini kucaklamıştır. 

159 yıldır bu kadim şehir 
için taş üstüne taş koyan, Edir-
ne halkına hizmet etmeyi en 
büyük onur bilen bir kurumun 
temsilcisi olmak benim için ta-
rifsiz bir gururdur. Ancak bu 
gurur, omuzlarımda büyük bir 
sorumluluğu da beraberinde 
getiriyor. Edirne’nin ilk kadın 
belediye başkanı olarak; bu 
köklü mirası devralırken, ka-
dınlarımızın azmini, Cumhuri-
yetimizin aydınlık yüzünü ve 

geleceğe dair beslediğimiz o 
büyük umutları yüreğimde de-
rinden hissediyorum. 

Geçmişten aldığımız o bü-
yük güçle; kimseyi geride bı-
rakmayan, her bir vatandaşı-
nın sesine kulak veren, daha 
çağdaş bir Edirne için var gü-
cümüzle çalışıyoruz. 159 yıl ön-
ce olduğu gibi bugün de bu be-
lediye, doğrudan Edirne halkı-
nın belediyesidir; kapısı da 
gönlü de herkese sonuna ka-
dar açıktır. 

Bu vesileyle, bir asrı aşkın 
bu süreçte şehrimize hizmet et-
miş, ebediyete intikal etmiş 
tüm geçmiş dönem belediye 
başkanlarımızı minnetle anıyor, 
her birine ayrı ayrı şükranları-
mı sunuyorum. Bugün aramız-
da olan, tecrübeleriyle yolumu-
zu aydınlatan eski başkanları-
mıza, meclis üyelerimize, muh-
tarlarımıza ve bu kurumun asıl 
mutfağında ter döken mesai 
arkadaşlarıma sağlıklı, huzurlu 
ve uzun ömürler diliyorum. 

13 Mart’ta gerçekleştirece-
ğimiz coşkulu kortej yürüyü-
şünde; geçmişimizi yad etmek, 
bugünün sevincini paylaşmak 
ve geleceğin Edirne’sine dair 
hayallerimizi hep birlikte hay-
kırmak için tüm hemşehrilerimi 
yanımızda görmekten büyük 
mutluluk duyacağım. Edirne 
Belediye’mizin 159. yaşı kutlu 
olsun! Nice yıllara, hep birlikte, 
omuz omuza..."Haber Merkezi 

İstiklal Marşı’nın kabulünün 105. yıl dönümü do-
layısıyla, milli şair Mehmet Akif Ersoy’u anmak ve 
marşın taşıdığı tarihî ve manevi anlamı yeniden ha-
tırlamak amacıyla Trakya Üniversitesi Edebiyat Fa-
kültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından bir 
anma programı gerçekleştirildi. 

Eczacılık Fakültesi Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
Konferans Salonu’nda düzenlenen ve konuşmacı 
olarak Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Emek-
li Öğretim Üyesi Prof. Dr. Rıdvan Canım’ın yer aldı-
ğı programa, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa 
Tan, Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Müberra 
Gürgendereli, Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. El-
van Bakar ile akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Programın açılış konuşmasını yapan Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü Başkanı Prof. Dr. Yüksel Topaloğ-
lu, milli marşların genellikle kazanılmış zaferlerin ar-
dından yazılan “ulusal mutabakat metinleri” olduğu-

nu, ancak İstiklal Marşı’nın Milli Mücadele henüz de-
vam ederken kaleme alınmasıyla bu yönüyle diğer 
marşlardan ayrıştığını ifade etti. Topaloğlu, marşın 
baştan sona “istiklal” ve bu istiklale duyulan sarsıl-
maz “iman” duygusuyla örüldüğünü vurguladı. 

Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Müberra 
Gürgendereli ise konuşmasında, Mehmet Akif’in 
yalnızca bir sanatçı değil, aynı zamanda bir inanç ve 
mücadele timsali olduğunu vurguladı. Gürgendereli, 
İstiklal Marşı’nı milletin “özgürlük manifestosu” ola-
rak nitelendirerek, bu marş dinlenirken yalnızca geç-
mişte verilen büyük mücadelenin değil, gelecek ne-
sillere aktarılması gereken vatan sevgisi ve bağımsız-
lık idealinin de düşünülmesi gerektiğini ifade etti. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Tan ise İstik-
lal Marşının milletimiz nezdindeki anlam ve önemine 
değinerek böylesine anlamlı bir programın düzen-
lenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti. 

Programın konuşmacısı Edebiyat Fakültesi 
Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Rıdvan Canım, Meh-
met Akif Ersoy’un edebi kişiliği ve İstiklal Marşı’nın 
yazılış süreci üzerine değerlendirmelerde bulundu. 
Akif’in İstiklal Marşı’nı yalnızca kalemle değil, bir 
milletin imanı ve kendi gözyaşlarıyla yazdığını ifade 
eden Canım, marşın ilk kelimesi olan “korkma” hi-
tabının basit bir uyarı değil, bin yıllık bir tarihin öze-
ti ve eğilmeyen bir başın haykırışı olduğunu dile ge-
tirerek, İstiklal Marşı’nın yazıldığı dönemin zorlu mü-
cadele ortamını ve Mehmet Akif Ersoy’un edebi 
kimliğini katılımcılarla paylaştı. 

Program soru cevap bölümü ve plaket takdimi-
nin ardından sona erdi. Haber Merkezi 

Helva sohbeti geleneği canlandırıldı
Edirne Valiliğince Selimiye Meydanı'nda kurulan Ramazan 

Sokağı'nda "Sohbet-i Helva, Lezzet-i Mana" etkinliği gerçekleşti-
rildi. 

Ramazan ayının kültürel ve manevi değerlerini yaşatmak 
amacıyla düzenlenen etkinlikte, Osmanlı'dan günümüze uzanan 
helva sohbeti geleneği canlandırıldı. 

Programda, Ramazan kültürü, paylaşma ve birlik beraberlik 
temaları üzerine sohbetler gerçekleştirildi. 

Etkinliğin sanat yönetmeni Murat İçkır, sahnede şiir ve türkü-
ler seslendirerek katılımcılara ramazan atmosferini yansıtan bir 
program sundu. 

Müzikal tiyatro formatında gerçekleştirilen etkinlikte Osmanlı 
dönemine ait geleneksel oyunlar ve sahne performansları sergi-
lendi. Vatandaşlar programa ilgi gösterdi. (aa) 

Edirne Belediyesi 159 yaşında

Trakya Üniversitesi’nde anıldı
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2 ton  
sağlıksız  

Antep fıstığı  
ele geçirildi

Tekirdağ'ın Ergene ilçesinde menşei belirsiz ve sağlıksız oldu-
ğu değerlendirilen 2 bin kilogram kıyılmış Antep fıstığı imha edil-
di. 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamaya 

göre, Tekirdağ Otoyol Jandarma Komutanlığı ekiplerince şüphe 
üzerine durdurulan bir minibüste yapılan kontrolde, ürünlerin gı-
da güvenliği kurallarına uygun olmayan şartlarda taşındığı belir-
lendi. 

Bölgeye yönlendirilen İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekip-
lerince yapılan incelemede, etiket, fatura ve irsaliyesi bulunma-
yan, sağlıksız olduğu değerlendirilen toplam 2 bin kilogram bak-
lava yapımında kullanılan kabuksuz kıyılmış Antep fıstığı ele ge-
çirildi. 

Türk Gıda Kodeksi Bulaşanlar Yönetmeliği'ne uygun olmadı-
ğı belirlenen ürünler, imha edildi. 

Ürün sahibine ise idari para cezası uygulandı. (aa) 
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Edirne’de uzun yıllar hiz-
met veren ve bulunduğu böl-
genin sembolü haline gelen 
Edirne Orduevi’nin yerine as-
keri sosyal tesis yapılacak. Tra-
fik yoğunluğunun olduğu böl-
gede, sosyal tesisin içine oto-
park yapılmaması planlanıyor.  

Edirne’de Atatürk Bulvarı 
üzerinde bulunan Orduevi bi-
nası yapılan testler sonucu 
depreme dayanıksız olduğu 

tespitinden sonra hizmete ka-
patılmıştı. Yaklaşık 2 yıldır hiz-
mete kapalı olan binanın yıkım 
işlemleri sona erdi.  

Edirne Belediyesi ve çevre 
gönüllüleri Orduevi’nin yerine 
yeşil alan yapılması talebinde 
bulundu. Yıkılan Orduevi’nin 
yerine otoparksız askeri sosyal 
tesis yapılmasına karar verildi. 
Haber Ergin Yıldız

CHP Edirne İl Başkanı Yü-
cel Balkanlı İstiklal Marşı’nın 
kabulünün 105. yıl dönemi ne-
deniyle mesaj yayınladı. Bal-
kanlı, “Mehmet Akif Ersoy’un 
kaleminden dökülen ve Kurtu-
luş Savaşı’nın en zorlu günle-

rinde milletimize umut, cesaret 
ve kararlılık veren İstiklal Marşı; 
yalnızca bir şiir değil, bir mille-
tin bağımsızlık yemini, özgürlük 
manifestosudur” dedi. 

 
“İstiklal Marşı  

milletimizin onurudur”  
 
Cumhuriyet Halk Partisi 

Edirne İl Başkanı Yücel Bal-
kanlı, İstiklal Marşı’nın kabulü-
nün 105’inci yıl dönümü dola-
yısıyla yaptığı açıklamada şun-
ları kaydetti: 

“Bugün, milletimizin ba-
ğımsızlık iradesini, vatan sevgi-
sini ve özgürlük tutkusunu en 
güçlü şekilde dile getiren İstiklal 
Marşımızın Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi tarafından kabul edi-
lişinin 105. yıl dönümünü gu-
rur ve saygıyla anıyoruz. Meh-
met Akif Ersoy’un kaleminden 
dökülen ve Kurtuluş Savaşı’nın 
en zorlu günlerinde milletimize 
umut, cesaret ve kararlılık ve-
ren İstiklal Marşı; yalnızca bir 
şiir değil, bir milletin bağımsız-
lık yemini, özgürlük manifesto-
sudur. Bu marş, esareti kabul 

etmeyen, ‘Hakkıdır, Hakk’a ta-
pan milletimin istiklal!’ diyerek 
bağımsızlığından asla vazgeç-
meyen bir halkın onurlu müca-
delesinin simgesidir. 

Cumhuriyetimizin kurucu 
değerlerinden biri olan İstiklal 
Marşı, aynı zamanda Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ön-
derliğinde verilen Kurtuluş Mü-
cadelesi’nin ruhunu, birlik ve 
dayanışma gücünü nesilden 
nesile aktarmaya devam et-
mektedir. Bugün bizlere düşen 
görev; bu büyük mirasa sahip 
çıkmak, Cumhuriyetimizi de-
mokrasi, hukuk ve adalet te-
melinde daha da güçlendirmek 
ve ülkemizi çağdaş uygarlık se-
viyesinin üzerine taşımaktır. 
Çünkü biliyoruz ki bağımsızlı-
ğın gerçek güvencesi; özgürlük, 
hukuk ve millet iradesidir. 
Cumhuriyet Halk Partisi ola-
rak, bağımsızlık mücadelemizin 
sembolü olan İstiklal Marşı’nın 
taşıdığı değerleri yaşatmaya ve 
Cumhuriyetimizin temel ilkele-
rini kararlılıkla savunmaya de-
vam edeceğiz. Bu vesileyle 
başta Cumhuriyetimizin kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk olmak üzere, İstiklal Marşı-
mızın şairi Mehmet Akif Er-
soy’u, Kurtuluş Savaşı’nın tüm 
kahramanlarını ve bağımsızlığı-
mız için canını feda eden aziz 
şehitlerimizi saygı, minnet ve 
rahmetle anıyoruz. İstiklal Mar-
şı milletimizin onuru, bağımsız-
lığımızın sonsuz sembolüdür. 
Allah bu millete bir daha İstik-
lal Marşı yazdırmasın.”  

Haber Merkezi 

Apartmanın çatı 
katında yangın
Edirne'de apartmanın çatı katında çıkan yangın itfaiye ekip-

lerince söndürüldü. 
Fatih Mahallesi Sandıkçı Mehmet Sokak'taki apartmanın çatı 

katında henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. 
Dumanları görenlerin ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, polis 

ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Polis ekipleri, apartman sakinlerini uyararak binayı tedbiren 

boşalttı. 
Asansörün makine dairesinden kaynaklandığı değerlendirilen 

yangın, itfaiye ekiplerince söndürüldü.(aa)

Orduevi’nin yerine sosyal tesis kararı

“İstiklal Marşı bağımsızlık manifestosudur”
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